BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           ĐẠI HỌC HUẾ                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 1400 /QĐ-ĐHH            Thừa Thiên Huế, ngày 22 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng đánh giá, nghiệm thu

đề tài khoa học và công nghệ cấp Đại học Huế

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc

thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT- BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học

vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-HĐĐH ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng

Đại học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Quyết định số

07/QĐ-HĐĐH ngày 19 tháng 01 năm 2021 của Hội đồng Đại học Huế sửa đổi bổ sung

một số điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 1519/QĐ-ĐHH ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Giám đốc

Đại học Huế ban hành Quy định về quản lý đề tài khoa học và công nghệ tại Đại học

Huế và Quyết định số 389/QĐ-ĐHH ngày 02 tháng 4 năm 2019 của Giám đốc Đại học

Huế sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về quản lý đề tài khoa học và công nghệ

cấp Đại học Huế;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm và Trưởng Ban Khoa

học, Công nghệ và Quan hệ quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng khoa học đánh giá, nghiệm thu đề tài khoa học công

nghệ cấp Đại học Huế, mã số DHH2019-02-111: “Nghiên cứu tác động của biến đổi

khí hậu đến cơ cấu sử dụng đất nông nghiệp tại huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa

Thiên Huế” do ThS. Nguyễn Bích Ngọc làm chủ nhiệm, Trường Đại học Nông Lâm,

Đại học Huế là cơ quan chủ trì (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá và nghiệm thu kết quả thực hiện đề tài

theo quy định hiện hành. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Đại học Huế, Trưởng Ban Khoa học, Công nghệ và

Quan hệ quốc tế, Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm và thành viên có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

    KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:            PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Giám đốc ĐHH (để b/c);

- Lưu VT, KHCNQHQT.NTXD.

                                                                          Đỗ Thị Xuân Dung

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           ĐẠI HỌC HUẾ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG

ĐÁNH GIÁ NGHIỆM THU ĐỀ TÀI KH&CN CẤP ĐẠI HỌC HUẾ

(Kèm theo Quyết định số:1400 /QĐ-ĐHH ngày 22 tháng 9 năm 2021

của Giám đốc Đại học Huế)

-----------

Tên đề tài:    Nghiên cứu tác động của biến đổi khí hậu đến cơ cấu sử dụng

đất nông nghiệp tại huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế

Mã số:    DHH2019-02-111

Chủ nhiệm đề tài:  ThS. Nguyễn Bích Ngọc, Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

----------------------------------

1. PGS.TS. Trần Thanh Đức,    Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

     Chủ tịch Hội đồng

2. TS. Phạm Hữu Tỵ,   Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

Uỷ viên thư ký

3. TS. Nguyễn Trung Hải,   Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

Uỷ viên phản biện

4. TS. Đỗ Thị Việt Hương,   Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế

  Uỷ viên phản biện

5. TS. Trần Thị Phượng,   Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế

      Uỷ viên

6. ThS. Phan Thị Cẩm Lệ, Sở Tài nguyên và Môi trường Thừa Thiên Huế

Uỷ viên

7. PGS.TS. Phạm Khắc Liệu, Ban KHCN&QHQT Đại học Huế

Uỷ viên

(Danh sách này có 07 thành viên)

		2021-09-22T08:43:23+0700
	Việt Nam
	Phạm Khắc Liệu<pklieu@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-22T08:43:51+0700
	Việt Nam
	Phạm Khắc Liệu<pklieu@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-22T09:40:00+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Xuân Dung<dtxdung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2021-09-22T10:38:44+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2021-09-22T10:43:02+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!